
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Renninger SC S

I II III IV V VI Punkte
20 4 7 5 16 11

2526 2
24:17 16:12
24:18

0
19

7
23

9
24

14
25

16 17
Auszeit

16:10

Ende
10:23 B  VfL Oberjettingen R

I II III IV V VI Punkte
15 3 11 2 1 7

18

╳

15
2
16

3
17

4
18

5 12 Auszeit

2:7
16:21

S
A
T
Z

2

Start
10:26 B  VfL Oberjettingen S

I II III IV V VI Punkte
15 3 11 2 6 7

17

0
12

2
15

4
16

6
17

7 8 Auszeit

8:14
16:22

Ende
10:47 A  Renninger SC R

I II III IV V VI Punkte
20 4 7 5 16 2

2526
24:16

╳

17
4
18

7
20

8
24

9
25

12
Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich
Frauen

A  Renninger SC vs. VfL Oberjettingen B
Spiel 1 03.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Dotternhausen
72359 Dotternhausen
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A  Renninger SC 11/14
2 Glinder, Paula X
4 Koritkowski, Amelie X
5 Hein, Sanja X
6 Lederer, Felizia
7 Heybach, Annika X

11 Wooldridge, Kamarija X
14 Karić, Elma X
15 Österreicher, Fabienne
16 Koritkowski, Paula X
20 Weiss, Alissa X
26 Eckert, Lara X
A  Libero
14 Karić, Elma X
A  Offizielle
T Kailbach, Jens

C

B  VfL Oberjettingen 9/14

1 Renz, Madeleine X
2 Demir, Alara X
3 Steinborn, Lea X
6 Zimmermann, Michelle X
7 Bräuning, Lilly X
9 Koll, Wiebke

10 Veleva, Emilia
11 Dörner, Emma X
15 Reider, Wika X

B  Libero

B  Offizielle

T Seeger, Birgit E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Renninger SC
VfL Oberjettingen

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 23 18 0 0 2
1 1 1 25 2 21 17 0 0 2

3
2 4 2 50 44 35 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47

Sieger: Renninger SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fuchs, Lisa 1
2 Böhm, Julia 2

Schr. Renner, Lilly
Assist. Mayer, Julia

Dokument erstellt: 03.02.2024 10:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


