

## Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich

Frauen

(A) Renninger SC vs. VfL Oberjettingen (B) Spiel 1

03.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Dotternhausen 72359 Dotternhausen



				S		art :00	A	) Renr	inger	sc	S		de :23	B)	VfL Ob	erjetti	ngen	R
	A	ufschlagfo	olge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstell	ung	<b>7</b>	20	4	7	5	16	11		15	3	11	2	1	7	
ufstellung		Spielernr. Spielstand		Ţ			(26)			2	25							18
Aufsi	Auswechsel- spieler			Z			24:17			16:12	2							
_							24:18											
		1. 5. 2. 6.		1	0 19			14	16	17	Auszeit	$\sim$	2 16	3 17	4 100	5	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.		_	19	23	24	25				13	10	11	<b>®</b>			2:7
		4. 8.	.								16:10							16:21

S		Start 10:26 B VfL Oberjettingen				s		de :47	A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	3	11	2	6	7		20	4	7	5	16	2	
<u> </u>							17				26			25
Z											24:16			
2	0 12		4 16	6 17	7	8	Auszeit	X 17	4 18	7 20	8 24	9 (S	12	Auszeit
	12		10	<u></u>			8:14 16:22					۳		18:15

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																					
Aufs		Spielstand	_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

					A	Renninger SC 11	L/14	B	) VfL Oberjettingen	9/14
					2	Glinder, Paula	X		, VIL Oberjettingen	0,
					4	Koritkowski, Amelie	Х	1	Renz, Madeleine	Х
					5	Hein, Sanja	Х	2	© Demir, Alara	Х
					6	Lederer, Felizia		3	Steinborn, Lea	Х
					7	Heybach, Annika	Х	6	Zimmermann, Michelle	Х
					11	Wooldridge, Kamarija	Х	7	Bräuning, Lilly	Х
					14	Karić, Elma	Х	9	Koll, Wiebke	
					15	Österreicher, Fabienne		10	Veleva, Emilia	
					16	C Koritkowski, Paula	Х	11	Dörner, Emma	Х
					20	Weiss, Alissa	Х	15	Reider, Wika	Х
nisse					26	Eckert, Lara	Х	6	) Libero	
VfL C	berje	ettir	nge	n	A	) Libero		P	Libero	
	(B)	)			14	Karić, Elma	Х		Off:-:-II-	
Dauer	P	-		A	(A)	Offizielle		(B)	) Offizielle	
23 21	18 17	0	0	2	T	Kailbach, Jens		Т	Seeger, Birgit	E
~ 1	<b>-</b> /		0	-		•			•	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Fuchs, Lisa		1	
2	Böhm, Julia		2	
			Schr	Denner Lilly

Assist. Mayer, Julia

Dokument erstellt: 03.02.2024 10:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1

2

3

Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47

44 | 35 | 0 | 0 | 4

2:0

(A) Renninger SC

Sieger: Renninger SC

1 3 1 25

1 1 1 25

2 4 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP